РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2017

	№
	93

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 18.06.2008  № 201 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района»

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:
1. В Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации района от 18.06.2008  № 201 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Расходование средств резервного фонда производится на основании распоряжений администрации района о выделении средств из резервного фонда администрации района, принимаемых в тех случаях, когда средств, находящихся в распоряжении администрации района и органов администрации района, осуществляющих эти мероприятия, недостаточно.
Проекты распоряжений администрации района о выделении средств из резервного фонда администрации района готовит администрация Табунского района Алтайского края комитет по финансам, налоговой и кредитной политике. В распоряжении администрации района о выделении средств из резервного фонда указывается размер выделяемых средств и направления их расходования. К проекту распоряжения администрации района о выделении средств из резервного фонда администрации района прилагаются документы с обоснованием размера запрашиваемых средств, включая сметно-финансовые расчеты.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

	Глава администрации района
	                                     В.С. Швыдкой